
Dz.U./S S188
29/09/2016
337389-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337389-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

2016/S 188-337389

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51
Punkt kontaktowy: Joanna Olejniczak
61-623 Poznań
Polska
Tel.:  +48 612258238
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Faks:  +48 618520131
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wzdw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184: CZĘŚĆ 1 od drogi powiatowej nr 1895P
do DW 182 CZĘŚĆ 2 od DW 184 do drogi powiatowej nr 1895P w systemie zaprojektuj i wybuduj.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: CZĘŚĆ 1
od drogi powiatowej nr 1895P do DW 182
CZĘŚĆ 2 od DW 184 do drogi powiatowej nr 1895P.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:przetargi@wzdw.pl
www.wzdw.pl


Dz.U./S S188
29/09/2016
337389-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184:
CZĘŚĆ 1 od drogi powiatowej nr 1895P do DW 182
CZĘŚĆ 2 od DW 184 do drogi powiatowej nr 1895P
w systemie zaprojektuj i wybuduj.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45230000, 45220000, 45100000, 71320000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 49 131 529 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Rękojmia. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 077-135582 z dnia 20.4.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184: CZĘŚĆ 1 od drogi powiatowej
nr 1895P do DW 182
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.9.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BUDIMEX S.A.
Stawki 40
01-040 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135582-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S188
29/09/2016
337389-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Wartość: 47 043 008,14 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 24 487 587 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT 847 000 PLN
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Opracowanie dokumentacji
wraz z przygotowaniem materiałów do złożenia wniosku w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej (ZRID).

Część nr: 2 - Nazwa: Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184: CZĘŚĆ 2 od DW 184 do drogi
powiatowej nr 1895P
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.9.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BUDIMEX S.A.
Stawki 40
01-040 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 47 043 008,14 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 24 643 942 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT 847 000 PLN
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Opracowanie dokumentacji
wraz z przygotowaniem materiałów do złożenia wniosku w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej (ZRID).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany przez Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 oraz budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S188
29/09/2016
337389-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
Polska

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
Polska

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.9.2016


